
 

 

新病院建設のお知らせ 

 

２０２３年１２月 

 

 当院では、建物及び付帯設備の老朽化に伴い、隣地に新病院を建替えすることとなりま

した。 

 新病院は現在のリハビリ・ＭＲＩ棟北側の敷地に鉄筋コンクリ－ト造４階建、延床面積

８６６６㎡で建設され、２０２５年６月に完成する予定です。 

 当院は今後も整形外科専門病院として地域医療に貢献して参りますので、当院をご利用

の皆様をはじめ、地域の医療機関の皆様、関係各社の方には、ご理解、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 また、工事期間中、付近の皆様にはご迷惑、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程

よろしくお願いいたします。 

 

 

＜完成イメージ図＞ 

 

 


